
Zarządzenie nr 6/2024 
 Kierownika  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Zwoleniu 

z dnia   12.02.2024 roku 

  

w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w Programie ,,Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  – edycja 2024 

                    Na podstawie  § 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zwoleniu 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w Programie ,,Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 
Zobowiązuję się pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 
realizujących ww. program do stosowania  ww. regulaminu. 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Podpisała:  
 

Barbara Śliwa  
Kierownik PCPR Zwoleń 

 


